ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
SZ, 0 3 . №

г. Грозный

О выделении денежных средств Министерству экономического,
территориального развития и торговли Чеченской Республики

В целях погашения кредиторской задолженности за предоставленные
услуги по оформлению правоустанавливающих документов по завершенным
объектам капитального строительства, по поставке и установке
отопительных котлов, в рамках исполнения распоряжения Правительства
Чеченской Республики от 28 января 2019 года № 18-р «О выделении денежных
средств Министерству экономического, территориального развития и торговли
Чеченской Республики»:

1. Министерству финансов Чеченской Республики выделить Министерству
экономического, территориального развития и торговли Чеченской Республики
на вышеуказанные цели денежные средства в сумме 3 879 746 (три миллиона
восемьсот семьдесят девять тысяч семьсот сорок шесть) рублей за счет
средств, предусмотренных в бюджете Чеченской Республики на 2020 год по
разделу 01 подразделу 11 «Резервный фонд Правительства Чеченской
Республики», с последующим внесением изменений в сводную бюджетную
роспись республиканского бюджета на 2020 год.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Магомадова А.А.

Председ М.М. Хучиев

МтОЮТОДУДос . 2020\Р»спор*жеми« ПрамлмюмВД.11.0 яылслсиии 3 *79 746_(3S)--02.<joc